
 

KITŲ INSTITUCIJŲ PASTABŲ, PATEIKTŲ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LAPKRIČIO 

11 D. ĮSAKYMO NR. 3-465(1.5 E) ,,DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.1.1-

TID-V-503 PRIEMONĖS „TEN-T GELEŽINKELIŲ TINKLO ATNAUJINIMAS IR PATOBULINIMAS, SKIRTINGŲ RŪŠIŲ 

TRANSPORTO SĄVEIKOS GERINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO PROJEKTO, DERINIMO LENTELĖ 

 

Institucijos 

pavadinimas, 

rašto data ir 

numeris 

Pastabos ir pasiūlymai 

 

Argumentai, kodėl neatsižvelgta į institucijų pastabas ir 

pasiūlymus 

Transporto 

investicijų 

direkcijos  

2016 m. birželio 

23 d. raštas  

Nr. 1.2-627 ,,Dėl 

priemonės Nr. 

06.1.1-TID-V-

503 „TEN-T 

geležinkelių 

tinklo 

atnaujinimas ir 

patobulinimas, 

skirtingų rūšių 

transporto 

sąveikos 

gerinimas“ 

projektų 

finansavimo 

sąlygų aprašo 

projekto 

derinimo“ 

1. Pavadinimas, Aprašo projekto 1 punktas. 

„Atkreipiame dėmesį, kad pagal galiojančią pavyzdinę projektų 

finansavimo sąlygų aprašo formą, aprašo pavadinime turi būti 

nurodytas ir aprašo numeris.“  

Pagal Finansų ministerijos išaiškinimą (2016 m. gegužės  

31 d. raštas Nr. ((24.39)-5K-1610744; 5K-1611190)-6K-

1604140 ,,Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 

derinimo“), projektų finansavimo sąlygų aprašui suteikiamas 

numeris tik tokiu atveju, jei pagal priemonę rengiamas 

daugiau kaip vienas projektų finansavimo sąlygų aprašas. 

2. Aprašo projekto 16 punktas. 

„Atkreipiame dėmesį, kad preliminariame Nacionalinės 

susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų sąrašo 

1.1.13 papunktyje nurodytas projektas šiuo metu nėra įtrauktas į 

Veiksmų programos didelės apimties projektų sąrašą (Veiksmų 

programos priedas Nr. 3).“ 

Susisiekimo ministerija planuoja inicijuoti 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

didelės apimties projektų sąrašo pakeitimą ir jį papildyti 

naujais didelės apimties projektais. 

4. Aprašo projekto 20.1 papunktis. 

„Aprašo pakeitimo projektu panaikinamas priemonės Nr. 06.1.1-

TID-V-503 „TEN-T geležinkelių tinklo atnaujinimas ir 

patobulinimas, skirtingų rūšių transporto sąveikos gerinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų apraše Nr. 1 (toliau – Aprašas) 

nustatytas rodiklis „Vidutinis keleivinio traukinio greitis 

rekonstruotuose ir atnaujintuose TEN-T tinklo geležinkelių 

ruožuose“, kodas R.S.337. Eliminavus rodiklį, pagal šį Aprašą 

finansuojami projektai neprisidės prie rodiklio (R.S.337) 

pasiekimo.“ 

 

Susisiekimo ministerija planuoja pakeisti stebėsenos rodiklio 

„Vidutinis keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir 

atnaujintuose TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose“ (kodas 

R.S.337) skaičiavimo aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymu 

Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos 

rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“. Šio pakeitimo 

esmė – rodiklio pasiekimo reikšmė bus skaičiuojama ne 

projekto lygiu, o priemonės lygiu. 

 

__________________ 


